ADMINISTRACAO
Inscrigao

8
3
22
31
32
1
ASSISTENCIA SOCIAL

Inscricao

28
30
DIREITO
Inscricao
5
ENFERMAGEM
Inscrigao

43
12

LICENCIATURA OU BACHARELADO EM

EDUCACAO FiSICA
Inscricao

7

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL
MUNICIPIO DE CERRO GRANDE DO SUL

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL

Nome

JULIANA TOLEDO TEIXEIRA

RAISSA SILVA DE LIMA
DIESSI OJEDA SILVA

CAROLINA DOS SANTOS ALMEIDA

JENIFER BRUM ALMEIDA
ALINE KAZANOVSKI

Nome

CATIELI AMORIM SILVA

CATIANE AMORIM SILVA

Nome

YASMIM DA COSTA REINALDO

Nome

RANGENDRA BROCK
CHAIELEN SILVA E SILVA

Nome

FRANCINE LOPES LISKA

Data Nasc

26/01/2005
14/09/2006
09/03/2004
08/03/2004
27/10/1982
20/12/1992

Data Nasc

08/06/1998
08/06/1998

Data Nasc

06/12/2006

Data Nasc

15/06/1999
08/10/2005

Data Nasc

30/12/1998

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 003/2022

Classificacédo

1. Lugar
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Classificacao

Ausente
Ausente

Classificacao

Ausente

Classificacéo

1. Lugar
Ausente

Classificacao

1. Lugar

Portugués

40,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Portugués

0,00
0,00

Portugués

0,00

Portugués

30,00
0,00

Portugués

20,00

Matematica

35,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Matematica

0,00
0,00

Matematica

0,00

Matematica

20,00
0,00

Matematica

5,00

Nota
Final

75,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nota
Final

0,00
0,00

Nota
Final

0,00

Nota
Final

50,00
0,00

Nota
Final

25,00



NiVEL MEDIO

27

Inscrigao

56
24
34
46
20
39
42
21
29
53
26
19
23
38
47
37
14
25
44
49
17
57
55

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 003/2022

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL
MUNICIPIO DE CERRO GRANDE DO SUL

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL

ROSEMARI SOUZA SILVA

Nome
Data Nasc

THAUANY SEIXAS DA SILVA
FABIO KAISER LINDENAU

KAUAN HENRIQUE SILVA PEREIRA
ERICA DOS SANTOS VAZ

PAULO GABRIEL TANSKI VAZ
CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA
NICOLAS ROCHA ZORTEA
VITORIA PEREIRA CORREA
GRAZIELA SILVA DA CRUZ
EDINEIA BOTH COSTA

PAOLA SCHUCH DA SILVA
BRENDHA MILBRATH E SILVA
KAUE KONIG PINHEIRO

RUAN DUARTE RODRIGUES
EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS
JOAO PEDRO DE ASSIS BRASIL
EMILY MACHADO CONCEICAO
DENISE DOS PASSOS FORTES
EDUARDA MENEZES DA SILVA
TATIELLY DA SILVA DE TOLEDO
KENEDY DE MORAIS NOGUEIRA
LEANDRA BERSCH ALMEIDA
SAMARA JOBIM LINDENAU

05/12/1995

07/04/2006
23/02/2006
25/08/2004
14/11/2006
12/12/2005
12/11/2005
24/05/2004
18/09/2005
08/12/2005
22/09/2006
01/11/2006
28/05/2006
16/10/2006
05/08/2006
25/10/2006
11/12/2006
10/11/2022
03/09/2006
01/06/2004
14/01/2007
24/01/2007
15/08/2003
18/11/2005

Ausente

Classificacao

© 0 N o Ok~ WN B
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. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
21.

Lugar

Ausente
Ausente

0,00

Portugués

35,00
50,00
40,00
35,00
30,00
40,00
30,00
35,00
35,00
30,00
35,00
30,00
25,00
30,00
20,00
20,00
20,00
15,00
25,00
15,00
10,00

0,00

0,00

0,00

Matematica

40,00
20,00
30,00
30,00
35,00
20,00
30,00
20,00
20,00
25,00
15,00
20,00
20,00
10,00
15,00
15,00
10,00
15,00
0,00
5,00
10,00
0,00
0,00

0,00

Nota
Final

75,00
70,00
70,00
65,00
65,00
60,00
60,00
55,00
55,00
55,00
50,00
50,00
45,00
40,00
35,00
35,00
30,00
30,00
25,00
20,00
20,00
0,00
0,00



11
NUTRICAO
Inscrigao
52
PEDAGOGIA

Inscricao

41

51
18
4
10
35
6
PSICOLOGIA

Inscricao

13
SECRETARIADO

Inscrigao

36
54
TECNICO AMBIENTAL

Inscricao

16

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL
MUNICIPIO DE CERRO GRANDE DO SUL

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL

KATIELLY PEREIRA OLIVEIRA

Nome

VALENTINE DUARTE FONTOURA

Nome

SABRINA ALESSANDRA CAMARGO DE
SOUZA

LUANA VIEGAS SCHMIDT
JANAINA DE SOUZA CONTER
MICHELLI NUNES DA COSTA
BRUNA CORREA AMBOS

LUIZA MUNHOZ GARCIA
SIBELE NEUMANN MAGALHAES

Nome

BRUNO SILVA DA COSTA

Nome

BRUNA VIEGAS MEDEIROS
EVHELYN SOUZA RIFF

Nome

JOAO KRUMEL AIBAR

16/06/2003

Data Nasc

11/11/2004

Data Nasc

30/07/1994

31/05/2004
21/02/1992
19/08/1999
26/02/2005
04/04/2007
19/01/1999

Data Nasc

29/07/2003

Data Nasc

14/11/1999
18/11/2005

Data Nasc

27/09/2007

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 003/2022

Ausente

Classificacao

Ausente

Classificacdo

1. Lugar

2. Lugar
3. Lugar
4. Lugar
Ausente
Ausente
Ausente

Classificacao

1. Lugar

Classificacéo

1. Lugar
Ausente

Classificacao

1. Lugar

0,00 0,00

Portugués Matematica

0,00 0,00

Portugués Matematica

35,00 35,00
30,00 30,00
30,00 25,00
30,00 20,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Portugués Matematica

25,00 10,00

Portugués Matematica

25,00 10,00
0,00 0,00

Portugués Matematica

30,00 15,00

0,00

Nota
Final

0,00

Nota
Final

70,00

60,00
55,00
50,00
0,00
0,00
0,00

Nota
Final

35,00

Nota
Final

35,00
0,00

Nota
Final

45,00



2

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS

Inscrigao

9
TECNICO EM ENFERMAGEM

Inscrigao
50
15
TECNICO EM INFORMATICA
Inscrigao
33
TECNICO EM LOGISTICA
Inscricao
45
TECNICO EM RECURSOS HUMANOS
Inscrigao

40
48

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 003/2022

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL
MUNICIPIO DE CERRO GRANDE DO SUL

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL

KETELON RENAN CARVALHO DA SILVA

Nome

THAIS SUTIL E SILVA

Nome

BIANCA VANDAME RIBEIRO
MARIANE SILVA DE ASSIS

Nome

PRISCILA COSTA DA CONCEICAO

Nome

YASMIN OZELAME TEIXEIRA

Nome

JOAO VICTOR OLIVEIRA DA SILVA
ERIKA DA SILVA FERREIRA

29/09/2005

Data Nasc

14/01/1997

Data Nasc

04/04/2005
19/01/2004

Data Nasc

04/08/2001

Data Nasc

26/05/2008

Data Nasc

03/03/2005
01/02/2005

Ausente

Classificacdo

Ausente

Classificaco

1. Lugar
2. Lugar

Classificacao

Ausente

Classificacao

Ausente

Classificacéo

1. Lugar
Ausente

0,00

Portugués

0,00

Portugués

30,00
25,00

Portugués

0,00

Portugués

0,00

Portugués

25,00
0,00

0,00

Matematica

0,00

Matematica

20,00
10,00

Matematica

0,00

Matematica

0,00

Matematica

10,00
0,00

0,00

Nota
Final

0,00

Nota
Final

50,00
35,00

Nota
Final

0,00

Nota
Final

0,00

Nota
Final

35,00
0,00



