

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS 003/2022
CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL
MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE DO SUL

CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL

ADMINISTRAÇÃO							
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final	
8	JULIANA TOLEDO TEIXEIRA	26/01/2005	1. Lugar	40,00	35,00	75,00	
3	RAISSA SILVA DE LIMA	14/09/2006	Ausente	0,00	0,00	0,00	
22	DIESSI OJEDA SILVA	09/03/2004	Ausente	0,00	0,00	0,00	
31	CAROLINA DOS SANTOS ALMEIDA	08/03/2004	Ausente	0,00	0,00	0,00	
32	JENIFER BRUM ALMEIDA	27/10/1982	Ausente	0,00	0,00	0,00	
1	ALINE KAZANOVSKI	20/12/1992	Ausente	0,00	0,00	0,00	
ASSISTÊNCIA SOCIAL							
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final	
28	CATIELI AMORIM SILVA	08/06/1998	Ausente	0,00	0,00	0,00	
30	CATIANE AMORIM SILVA	08/06/1998	Ausente	0,00	0,00	0,00	
DIREITO							
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final	
5	YASMIM DA COSTA REINALDO	06/12/2006	Ausente	0,00	0,00	0,00	
ENFERMAGEM							
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final	
43	RANGENDRA BROCK	15/06/1999	1. Lugar	30,00	20,00	50,00	
12	CHAILEN SILVA E SILVA	08/10/2005	Ausente	0,00	0,00	0,00	
LICENCIATURA OU BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA							
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final	
7	FRANCINE LOPES LISKA	30/12/1998	1. Lugar	20,00	5,00	25,00	

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS 003/2022
CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL
MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE DO SUL

CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL

27	ROSEMARI SOUZA SILVA	05/12/1995	Ausente	0,00	0,00	0,00
NÍVEL MÉDIO						
Inscrição	Nome Data Nasc		Classificação	Português	Matemática	Nota Final
56	THAUANY SEIXAS DA SILVA	07/04/2006	1. Lugar	35,00	40,00	75,00
24	FÁBIO KAISER LINDENAU	23/02/2006	2. Lugar	50,00	20,00	70,00
34	KAUAN HENRIQUE SILVA PEREIRA	25/08/2004	3. Lugar	40,00	30,00	70,00
46	ÉRICA DOS SANTOS VAZ	14/11/2006	4. Lugar	35,00	30,00	65,00
20	PAULO GABRIEL TANSKI VAZ	12/12/2005	5. Lugar	30,00	35,00	65,00
39	CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA	12/11/2005	6. Lugar	40,00	20,00	60,00
42	NICOLAS ROCHA ZORTEA	24/05/2004	7. Lugar	30,00	30,00	60,00
21	VITÓRIA PEREIRA CORRÊA	18/09/2005	8. Lugar	35,00	20,00	55,00
29	GRAZIELA SILVA DA CRUZ	08/12/2005	9. Lugar	35,00	20,00	55,00
53	EDINÉIA BOTH COSTA	22/09/2006	10. Lugar	30,00	25,00	55,00
26	PAOLA SCHUCH DA SILVA	01/11/2006	11. Lugar	35,00	15,00	50,00
19	BRENDAH MILBRATH E SILVA	28/05/2006	12. Lugar	30,00	20,00	50,00
23	KAUÊ KONIG PINHEIRO	16/10/2006	13. Lugar	25,00	20,00	45,00
38	RUAN DUARTE RODRIGUES	05/08/2006	14. Lugar	30,00	10,00	40,00
47	EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS	25/10/2006	15. Lugar	20,00	15,00	35,00
37	JOÃO PEDRO DE ASSIS BRASIL	11/12/2006	16. Lugar	20,00	15,00	35,00
14	EMILY MACHADO CONCEIÇÃO	10/11/2022	17. Lugar	20,00	10,00	30,00
25	DENISE DOS PASSOS FORTES	03/09/2006	18. Lugar	15,00	15,00	30,00
44	EDUARDA MENEZES DA SILVA	01/06/2004	19. Lugar	25,00	0,00	25,00
49	TATIELLY DA SILVA DE TOLEDO	14/01/2007	20. Lugar	15,00	5,00	20,00
17	KENEDY DE MORAIS NOGUEIRA	24/01/2007	21. Lugar	10,00	10,00	20,00
57	LEANDRA BERSCH ALMEIDA	15/08/2003	Ausente	0,00	0,00	0,00
55	SAMARA JOBIM LINDENAU	18/11/2005	Ausente	0,00	0,00	0,00

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS 003/2022
CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL
MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE DO SUL

CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL

11	KATIELLY PEREIRA OLIVEIRA	16/06/2003	Ausente	0,00	0,00	0,00
NUTRIÇÃO						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
52	VALENTINE DUARTE FONTOURA	11/11/2004	Ausente	0,00	0,00	0,00
PEDAGOGIA						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
41	SABRINA ALESSANDRA CAMARGO DE SOUZA	30/07/1994	1. Lugar	35,00	35,00	70,00
51	LUANA VIEGAS SCHMIDT	31/05/2004	2. Lugar	30,00	30,00	60,00
18	JANAINA DE SOUZA CONTER	21/02/1992	3. Lugar	30,00	25,00	55,00
4	MICHELLI NUNES DA COSTA	19/08/1999	4. Lugar	30,00	20,00	50,00
10	BRUNA CORRÊA AMBOS	26/02/2005	Ausente	0,00	0,00	0,00
35	LUIZA MUNHOZ GARCIA	04/04/2007	Ausente	0,00	0,00	0,00
6	SIBELE NEUMANN MAGALHÃES	19/01/1999	Ausente	0,00	0,00	0,00
PSICOLOGIA						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
13	BRUNO SILVA DA COSTA	29/07/2003	1. Lugar	25,00	10,00	35,00
SECRETARIADO						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
36	BRUNA VIÉGAS MEDEIROS	14/11/1999	1. Lugar	25,00	10,00	35,00
54	EVHELYN SOUZA RIFF	18/11/2005	Ausente	0,00	0,00	0,00
TÉCNICO AMBIENTAL						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
16	JOÃO KRUMEL AIBAR	27/09/2007	1. Lugar	30,00	15,00	45,00

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS 003/2022
CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL
MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE DO SUL

CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL

2	KETELON RENAN CARVALHO DA SILVA	29/09/2005	Ausente	0,00	0,00	0,00
TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
9	THAÍS SUTIL E SILVA	14/01/1997	Ausente	0,00	0,00	0,00
TÉCNICO EM ENFERMAGEM						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
50	BIANCA VANDAME RIBEIRO	04/04/2005	1. Lugar	30,00	20,00	50,00
15	MARIANE SILVA DE ASSIS	19/01/2004	2. Lugar	25,00	10,00	35,00
TÉCNICO EM INFORMÁTICA						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
33	PRISCILA COSTA DA CONCEIÇÃO	04/08/2001	Ausente	0,00	0,00	0,00
TÉCNICO EM LOGÍSTICA						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
45	YASMIN OZELAME TEIXEIRA	26/05/2008	Ausente	0,00	0,00	0,00
TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS						
Inscrição	Nome	Data Nasc	Classificação	Português	Matemática	Nota Final
40	JOÃO VICTOR OLIVEIRA DA SILVA	03/03/2005	1. Lugar	25,00	10,00	35,00
48	ERIKA DA SILVA FERREIRA	01/02/2005	Ausente	0,00	0,00	0,00